
Gilet da lavoro Earth
Gilet uomo in materiale riciclato

Taglie:

M L XL XXL XXXL

Gilet impermeabile uomo della nuova linea Earth relizzata con il 95% di tessuto riciclato, 
comodo e pratico per tutti i tipi di lavori.

Il gilet da lavoro Earth è equipaggiato di ampie tasche anteriori con zip di chiusura e una tasca 
con zip sul petto di facile accesso. Il flap di protezione sotto la zip centrale consente una comoda 
apertura e chiudura della cerniera del gilet. 

SPECIFICHE TECNICHE

flap di protezione sotto la zip centrale e chin guard•
tasca con zip sul petto•
giromanica con bordo elastico •
ampie tasche anteriori con zip•

MATERIALI

Tessuto principale: 95% poliestere riciclato / 5% elastan - 245 g/m2•

Technology

Kstretch Kapriol Recycled 

Fabric

Performance

Resistenza 

all'usura

Idrorepellenza

Confortevole
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Tabella varianti articolo

Art./Item Taglia/Size

35230 M

35231 L

35232 XL

35233 XXL

35234 XXXL
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