



Gilet da lavoro Earth

Gilet uomo in materiale riciclato

Taglie:

M L XL XXL XXXL

Gilet impermeabile uomo della **nuova linea Earth** relizzata con il 95% di tessuto riciclato, comodo e pratico per tutti i tipi di lavori.

Il gilet da lavoro Earth è equipaggiato di **ampie tasche anteriori con zip** di chiusura e **una tasca con zip sul petto** di facile accesso. Il flap di protezione sotto la zip centrale consente una comoda apertura e chiusura della cerniera del gilet.

SPECIFICHE TECNICHE

- flap di protezione sotto la zip centrale e chin guard
- tasca con zip sul petto
- giromanica con bordo elastico
- ampie tasche anteriori con zip

MATERIALI

- **Tessuto principale:** 95% poliestere riciclato / 5% elastan - 245 g/m²

Technology



Kstretch



Kapriol Recycled
Fabric

Performance



Resistenza
all'usura



Idrorepellente



Confortevole



Tabella varianti articolo

Art./Item	Taglia/Size
35230	M
35231	L
35232	XL
35233	XXL
35234	XXXL